

 ALCALDÍA DE SANTIAGO DE CALI SECRETARÍA DE EDUCACIÓN	 ACTA DE INICIO DE CONTRATO DE OBRA Y/O SERVICIOS				INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE AMPUDIA 
	CÓDIGO	VERSIÓN	FECHA DE APROBACIÓN	PAGINA	
	FO-GF-027	01	06-08-2013	1 DE 2	

TIPO DE CONTRATO	SUMINISTRO
CONTRATO NUMERO	4143.021.26.19.2022
CONTRATISTA	ASISTENCIA TECNICA GARANTIZADA ATG S.A.S.
IDENTIFICACION CC __NIT <u>XX</u>	901.490.903-5
VALOR DEL CONTRATO	\$5.570.500.00
DURACION	TRES (3) DIAS
FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO	28-11-2022
FECHA DE INICIO DEL CONTRATO	28-11-2022
FECHA DE TERMINACION DEL CONTRATO	30-11-2022

OBJETO DEL CONTRATO: SUMINISTRO DE PARTES Y ACCESORIOS EQUIPOS DE COMPUTO PARA REALIZAR LAS ADECUACIONES TECNOLOGICAS NECESARIAS PARA EL SERVICIO DE LAS CINCO SALAS SISTEMAS EN LAS TRES SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA:

DESCRIPCION	CANTIDAD	Valor Unidad	Valor Total
Disco Duro DVR Purple 2TB	2	\$ 435.000	\$ 870.000
Ups de 500 WT marca powest	2	\$ 240.000	\$ 480.000
Tinta Pigmento Epson 774 color negra	2	\$ 155.000	\$ 310.000
Tintas marca Epson negras 664	10	\$ 47.000	\$ 470.000
Disco Duro Externo USB de 1TB negro ADATA	1	\$ 320.000	\$ 320.000
Canaleta de piso de 70X17cm marca ACME LEON	1	\$ 45.000	\$ 45.000
Extension electrica Centelsa dúplex 2X18 de 7M (2)	2	\$ 29.500	\$ 59.000
Adaptador de 12 voltios a 5 amperios para el DVR	1	\$ 30.000	\$ 30.000
Memoria USB MAXELL de 32 GB	1	\$ 35.000	\$ 35.000
Memoria USB ADATA de 64 GB	5	\$ 48.000	\$ 240.000
Teclado marca GENIUS KB-100	1	\$ 45.000	\$ 45.000

 ALCALDÍA DE SANTIAGO DE CALI SECRETARÍA DE EDUCACIÓN	 ACTA DE INICIO DE CONTRATO DE OBRA Y/O SERVICIOS				INSTITUCION EDUCATIVA JUAN DE AMPUDIA	
	CÓDIGO	VERSIÓN	FECHA DE APROBACIÓN	PAGINA		
	FO-GF-027	01	06-08-2013	2 DE 2		
convertidor DVI a VGA Jpris			1	\$ 40.000	\$ 40.000	
Memoria RAM DDR2 de 2GB ADATA 800			4	\$ 95.000	\$ 380.000	
Cable UTP categoría 6E intemperie NetLine (85)			85	\$ 2.500	\$ 212.500	
Cable HDMI de 5metros Jpris			4	\$ 30.000	\$ 120.000	
Cables VGA de 5 metros Jpris			6	\$ 60.000	\$ 360.000	
Conectores HDMI metálico para Face play			3	\$ 25.000	\$ 75.000	
Pantalla Led 30P para Portatil ASUS de 15,6 Pulgadas			1	\$ 390.000	\$ 390.000	
Combo teclado y mouse slimstar S800 Genius inalambrico			1	\$ 135.000	\$ 135.000	
Licencia antivirus ESET SMART SECURITY premium 1 año			6	\$ 159.000	\$ 954.000	

En la ciudad de Santiago de Cali, a los VEINTIOCHO (28) días del mes de NOVIEMBRE de 2022, se reunieron en su condición de contratista: ANDRES GUILLERMO AGUILAR MARTINEZ identificado(a) con la cédula de ciudadanía/NIT 6-549.732 expedida en Cali (v), quien actúa a nombre y representación legal de la empresa **ASISTENCIA TECNICA GARANTIZADA ATG S.A.S.** con NIT 901.490.903-5; y en condición de rector(a) de la Institución Educativa Juan de Ampudia: HECTOR FABIO BOLAÑOS BETANCOURT, identificado(a) con la cédula de ciudadanía No. 16.632.257 de Cali, para dar inicio al presente contrato de obra __, servicios __ y materiales XX.



EL CONTRATANTE
C.C.16.632.257
IEO JUAN DE
AMPLUDIA



EL CONTRATISTA
C.C.6.549.732 de Cali
ATG S.A.S.

**COPIA
CONTROLADA**